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0 Ministério da Previdéncia Social - MPS
M l's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 01.266.058/0001-44 - Buritis UF: RO Competéncia: 2/2025 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 572.477.909-97 - VALTAIR FRITZ DOS REIS

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia Social de Buritis

Representante Legal da Unidade Gestora: 662.193.452-15 - DARCI FERREIRA COELHO
Gestor de Recursos: 662.193.452-15 - DARCI FERREIRA COELHO

Certificacao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variagcao do Saldo da Carteira

02/2024 : %: %Ano % Més x
Tipos de Ativo 01/2025 (R$):  02/2025 (R$) . .
(R$) : Carteira: X Ano Més
1 1
Renda Fixa - 118.085.361,01: 119.465.015,77  97,66%:
1 |
Fundo/Classe de Investimento - 100% : :
- 77.889.728,25! 77.467.664 %" - -0,549
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b 889.728, 55 67.664,08 63,33 A)E 0,54%
1 |
Fundo/Classe de Investimento em : :
- .897.57 = 40. 113,27 26% - - 4 609
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll, a 38.897.5 9’335 0.686.113, 33,26 A)E 0%
L ] |
Fundo/Classe de Investimento em : :
Renda Fixa - Crédito Privado - Art. 7°, - 1.298.053,435 1.311.238,42 1,07%5 - 1,02%

V, b : .
{ ] ]
2.840.590,80:  2.866.075,62 2,34%:

Investimentos Estruturados

Fundo/Classe de Investimento : :
R . o : - 0
Multimercado FIM - Art. 10, | 2.840.590,80E 2.866.075,62 2,34A)E 0,90%
1 [ |
TOTAL - 120.925.951,81: 122.331.091,39 .

Segmentos nhdo enquadrados na CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640 110
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Tipos de Ativo  02/2024 (R$)  01/2025 (R$):  02/2025 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més
1 1
TOTAL - E 0,00 :
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,80%

Investimentos Estruturados

Renda Fixa
Portfolio Detalhado
Rent.
Fundo 2/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo L Marcagéao % o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

122.331.091,39 0,80

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - 63,33 77.467.664,08
Art. 7° 1, b

10.740.658/0001-93 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B TITULOS 1,33 1.625.952,07 0,49 2.366.557.811,48 0,07
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

50.642.114/0001-03 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL 2027 X TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

15,06 18.422.770,59 0,61 505.667.787,74 3,64

10.577.519/0001-90 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M 1+ TITULOS 0,38 461.607,85 0,37 566.602.906,29 0,08
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B 5 TITULOS 0,69 842.713,27 0,64 5.990.578.271,77 0,01
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO 8,30 10.152.952,74 1,00 8.210.316.090,70 0,12
DE INVESTIMENTO CAIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640 3/10
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Fundo 212025 R$
Ativo . Marcagao
Constituido (%)

122.331.091,39

BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

11.484.558/0001-06 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS

4,18 5.115.586,08

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

3,04  3.713.301,36

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 0,48 592.581,33
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A 1,25  1.530.849,84
TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXALONGO PRAZO

14.508.605/0001-00 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M TITULOS 2,64  3.226.188,86
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

11,67  14.156.244,38

49.963.751/0001-00 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 14,41 17.626.915,71
VERTICE 2028 FUNDO DE

INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 33,26 40.686.113,27
I, a

13.077.415/0001-05 - BB 3,68  4.377.664,10
PREVIDENCIARIO FLUXO

RENDA FIXA SIMPLES

FUNDO DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640

Rent.
Més
(%)

0,80

0,99

0,77

0,99

0,62

0,59

0,64

0,58

0,90

Patrimoénio
Liquido (R$)

863.420.184,02

3.603.402.390,35

8.615.888.136,11

3.502.122.049,26

1.016.846.499,71

4.028.429.515,10

888.606.653,07

4.711.064.854,90

%
PL

0,59

0,10

0,01

0,04

0,32

0,35

1,98

0,09
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Rent.
Fundo 2/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo L Marcacao % L
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

122.331.091,39 0,80

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

23.215.008/0001-70 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA 8,10  9.914.701,85 1,01 7.783.456.308,79 0,13
BRASIL MATRIZ RENDA FIXA

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 9,76 11.935.416,49 1,00 21.522.738.493,95 0,06
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAALOCACAO ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO DE 515 6.296.499,38 0,95 5.045.385.520,27 0,12
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL RENDA FIXA 2,87  3.5156.307,18 1,01 21.942.883.714,74 0,02
REFERENCIADO DI LONGO

PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXALONGO PRAZO

2,75  3.360.146,24 0,98 12.641.893.817,43 0,03

32.972.942/0001-28 - ITAU

INSTITUCIONAL GLOBAL

DINAMICO RENDA FIXA

LONGO PRAZO FUNDO DE 1,05 1.286.378,03 0,98 2.022.492.264,71 0,06
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito 1,07 1.311.238,42
Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

09.093.883/0001-04 - Itau High
Grade FIC Renda Fixa Crédito 1,07 1.311.238,42 1,02 15.075.505.328,15 0,01
Privado

Fundo/Classe de Investimento

Multimercado FIM - Art. 10, | - 2,34 2.866.075,62
(10,00%)
06.015.368/0001-00 - BB 2,34 2.866.075,62 0,90 8.704.458.871,08 0,03

MULTIMERCADO LP JUROS E
MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
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Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2502001

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2502002

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2502003

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2502004

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2502005

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2502006

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2502008

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640

CADPREV
Rent.
2/2025 R$ Més Patriménio %
(%) (%) Liquido (R$) PL
122.331.091,39 0,80
122.331.091,39
0,00
0,00
122.331.091,39
97,66 119.465.015,77
2,34  2.866.075,62
Vi
. . Patr. Liquido
Operacao Quantidade Unit (RS)
(R$)
04/02/2025 709,646988 3,02 4.513.815.794,69
05/02/2025 15.015,447081 3,02 4.713.876.146,81
06/02/2025 71,209188 3,02 4.750.048.091,55
07/02/2025 3.134,681512 3,02 4.659.935.949,58
10/02/2025 45.001,18236 3,02 4.740.026.173,92
11/02/2025 1.528,247936 3,02 4.836.439.961,04
17/02/2025 323.385,29785 3,03 5.202.683.127,14
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APR

A2502009

A2502010

A2502011

A2502012

A2502014

A2502015

A2502017

A2502026

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2502000

A2502007

A2502013

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640

CADPREV

Operacgao

18/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

25/02/2025

26/02/2025

28/02/2025

24/02/2025

Operacgao

03/02/2025

14/02/2025

24/02/2025

Quantidade

230.713,698421

159,715014

158,473078

358,48261

344,424927

1.118,850775

2.932,45797

28.806,462451

Quantidade

15.288,597503

2.838,62117

29.106,180608

Vi

Unit

(R$)

3,03

3,03

3,03

3,03

3,04

3,04

3,04

3,03

Vi
Unit
(R$)

3,01

3,03

3,03

Patr. Liquido
(R$)

5.293.009.958,71

5.216.929.704,87

5.249.972.199,16

5.179.001.320,51

7.202.144.162,55

6.351.165.047,27

4.711.064.854,90

5.949.218.804,86

Patr. Liquido
(R$)

4.525.399.725,00

4.924.016.216,45

5.949.218.804,86
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APR

A2502016

A2502018

A2502019

A2502020

A2502021

A2502022

A2502023

A2502024

A2502025

A2502027

A2502028

A2502030

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

54.602.092/0001-09 - BB PREVIDENCIARIO
RF TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640

CADPREV

Operacgao

27/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

11/02/2025

14/02/2025

18/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

27/02/2025

28/02/2025

17/02/2025

Quantidade

122.179,280527

1.859,93418

271,785001

321,316188

2.359,934238

990,345379

4.880,139582

395,786909

1.704,630339

8.898,924205

2,151225

399.845,092384

Vi
Unit
(R$)

3,04

3,02

3,02

3,02

3,03

3,03

3,03

3,03

3,03

3,04

3,04

1,06

Patr. Liquido
(R$)

5.5636.573.450,87

4.750.048.091,55

4.659.935.949,58

4.836.439.961,04

4.924.016.216,45

5.293.009.958,71

5.216.929.704,87

5.249.972.199,16

5.179.001.320,51

5.5636.573.450,87

4.711.064.854,90

876.138.092,67
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APR Identificagao

FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

49.963.751/0001-00 - BB PREVIDENCIARIO
A2502029 RENDA FIXA TITULOS PUBLICOS VERTICE
2028 FUNDO DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.978.568,47

CADPREV

Operacao Quantidade

Vi

Unit

(R$)

17/02/2025 481.855,637601 1,12

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.540.683,09

Comité de Investimento

CPF

420.505.452-15
662.193.452-15
876.695.792-34
327.703.836-04
033.443.942-66
703.860.562-34

Nome

SELMA REGINA FERREIRA
DARCI FERREIRA COELHO
CHALLEN CAMPOS SOUZA

Pedro Ernesto Amorim Sena

CLEITON IIGLEDISOM RODRIGUES SILVA

Celso Batista Sobrinho

Conselho Deliberativo

CPF

662.193.452-15
664.296.412-87
033.443.942-66
589.399.629-15
351.404.532-15
327.703.836-04

Conselho Fiscal

CPF

420.505.452-15
687.488.842-00
068.365.357-10

Nome

DARCI FERREIRA COELHO

Alecsandro Farias Silva

CLEITON IIGLEDISOM RODRIGUES SILVA

DEOCLESIO PINTO ZOLET
Adelson Ribeiro Godinho

Pedro Ernesto Amorim Sena

Nome

SELMA REGINA FERREIRA
Simone Angela de Medeiros Dallabrida

Josiane da Silva Alves Quiuqui

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640

Patr. Liquido
(R$)

876.138.092,67

Inicio de

Vigéncia

09/12/2024
09/12/2024
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025

Inicio de

Vigéncia

04/01/2022
04/01/2022
18/01/2024
20/01/2021
20/01/2021
18/01/2024

Inicio de
Vigéncia
04/01/2022
06/03/2024
26/03/2024
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Assinatura do Documento

CPF Nome

662.193.452-15 DARCI FERREIRA COELHO

662.193.452-15 DARCI FERREIRA COELHO

CADPREV
Cargo Assinatura Digital
Gestor de Recursos 26/03/2025 16:31:48

Representante da Unidade

26/03/2025 16:31:48
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358640

verificador=1769492&crc=C63234CE, informando o Cédigo Verificador:
1769492 e 0 Codigo CRC: C63234CE.
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